Estado do  Piaui
Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui

Rua João Jose de Sousa,  sin  — Centro, Caridade do  Piaui.
Fone/Fax: (89) 3464-0125

CEP: 64590-000
CNPJ: 01.612.575/0001-28

Compromisso  coin Deserisolvirnento Sociol.

E-mail.: pmcaridadedoinaui@gmail.com  - cplcaridadedopiaui@gmail.com

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TEMPORÁRIO.

CONTRATO  Ng /2022.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ, pessoa jurídica
de direito público interno, com sede na Rua Fausto Marques da Silveira, s/n - Centro,
Cidade de Caridade do Piauí-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNII sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário
Municipal de Educação - O Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste município, doravante denominado
CONTRATANTE e o Sr. JOSÉ LOPES DE LIMA, brasileiro, portador do RG ng 2.743.268 -
SSP-PI, e inscrito no CPF de ng 028.790.563-22, residente na Rua Flor Arroz, s/n, Centro,
Município de Caridade do  Piaui  - PI, doravante denominado CONTRATADO, acordam nos
termos e cláusulas a seguir discriminadas, em conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital
de teste seletivo ng 001/2022.

CLAUSULA PRIMEIRA: Caberá ao contratado a execução dos serviços de
COORDENADOR PEDAGÓGICO, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-
SEM  EC.

CLAUSULA SEGUNDA: 0 contratado exercerá seu cargo na Escola Municipal MANOEL
BARBOSA, Localidade POVOADO INGAZEIRA, no período da MANHA.

CLAUSULA TERCEIRA: 0 serviço contratado contemplará todos os procedimentos
necessários para o desenvolvimento da atividade.

CLAUSULA QUARTA: A contratação dar-se-6 em razão de necessidade temporária,
tendo sido precedido de aprovação em teste seletivo de edital n° 001/2022.

CLAUSULA QUINTA: 0 presente contrato terá validade pelo período letivo, de
07/03/2022 a 20/12/2022, podendo ser renovado em caso de justificada necessidade
administrativa.

E-mail.: pmcaridadedopiaui@gmail.com  - c lcaridadedo iaui ail.com Pagina,,

414.

PM
C

/P
I -

  P
ág

in
al

G<9.-fruz
cpF:an.-g2-1  '613-

Estado do  Piaui
Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui

Rua João José de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.
Fone/Fax: (89) 3464-0125

CEP: 64590-000
CNPJ: 01.612.575/0001-28

E-mail.: pmcaridadedopiaui@gmail.com  - cplcaridadedopiaui@gmail.com

CLAUSULA SEXTA: Pelos serviços prestados, o contratante pagará o valor de R$
1.500,00 (um mil e quinhentos reais).

CLAUSULA SÉTIMA: A Secretaria Municipal de Educação fiscalizará o cumprimento do
presente contrato, observando-se os procedimentos realizados e obedecendo aos
termos deste Contrato.

CLAUSULA OITAVA: 0 presente contrato será regido pelas normas de Direito Público,
fazendo parte deste termo as chamadas cláusulas exorbitantes.

CLAUSULA NONA: As partes elegem o foro da Comarca da cidade de Simões/PI, Estado
do  Piaui,  em renúncia expressa a outro, por mais privilegiado que seja, no sentido de
dirimir dúvidas a respeito do presente. E por estarem assim acordados, assinam o
presente termo em 03 (três) vias, na presença das testemunhas abaixo, para que surta
seus jurídicos e legais efeitos.

Caridade do  Piaui  - PI, 07 de Março de 2022.

Aldo Cesar  da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

CONTRATANTE

,-/ ,

Sr. JOSÉ LOPES DE LIMA
CPF n2  028.790.563-22

CONTRATADO

TESTEMUNHAS:

A-rw.trzi goiruLiilk,(2 ÇA.-y)r-pryik,  .

scipF:.L.J.2.- Quo IL3

E-mail.: pmcaridadedoplaui@gmail.com  - cplcaridadadopiaui(5)gmail.com

Estado do  Piaui

Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui
Rua João José de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.

Fone/Fax: (89) 3464-0125
CEP: 64590-000

CNPJ: 01.612.575/0001-28
Compromisso com Desenvolvimento Social.

E-mail.: pmcaridadedopiaui@gmail.com  - cplcaridadedopiaui@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede na Rua Fausto Marques da Silveira,  sin  - Centro, Cidade de

Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n2  10.589.996/0001-76 na
cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Educação - 0 Sr.
ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do RG n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no
CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e domiciliado na Rua Manoel Alves Bento, s/n neste
município, doravante denominado CONTRATANTE e a Sra. JOSÉ LOPES DE LIMA, brasileiro,
portador do RG n° 2.743.268 - SSP-PI, e inscrito no CPF de n° 028.790.563-22, residente na
Rua Flor Arroz, s/n, Centro, Município de Caridade do  Piaui  - PI, doravante denominado
CONTRATADO, acordam nos termos e cláusulas a seguir discriminadas, em conformidade
com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n° 001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá a contratada a execução dos serviços de COORDENADOR
PEDAGÓGICO, sendo vinculada à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC, a contratada
exercerá seu cargo na Escola Municipal  ANTONIO  DOS SANTOS, Localidade SEDE, no período
da TARDE.

Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

Valor: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Aldo  César da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

E-mail.: pmcaridadedopiaui@gmail.com  - cplcaridadedopiaui@gmail.com Página  1

P
M

C
/1

31
  -
  P

ág
in

a

CNPL DOs

4< • +e-
-;

4r.
;0-05 40i

00,,, hue

Ano XX •  Teresina  (PI) - Terça-Feira, 05 de Abril de 2022 • Edição W/DXLVII  105
Id:08620233E276[HW°  Id:01AB1BE953BOD9BB

2616,
Estado  do Piaui

Prefeitura  Municipal de  Caridade  do Piaui
Rua JeSe InsG de Souse. On Centro,  Caridade  di, Plea,

FoneTaa (R9)3464-0121
CRP: 84590460

(-NPR 01.612.575/0001-211

Lotado  do Piaui
Prefeitura  !Municipal de  Caridade  do Piaui
Rua luau lose de 5045d) 5 Centro:  anddde do hoe

Pone Fax- 1•th4-11120

CEP 64590400

CNN. 01.617-5754001-28

E coil: pexdrutade&ed,1 • .Z3 i0a1 9,12 en

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUf, pessoa
jurídica de direito público interno, com sede na Rua Capita° Zuca Santos.  sin  - Centro.
Cidade de Caridade do Piauf-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado polo Secretario
Municipal de Educação - 0 Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI. inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento,  sin  neste município, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sr. CLOTILDES FRANCISCA DE JESUS SOUZA, brasileira,
portadora do RG n° 2.482.282 - SSP-PI, e inscrito no CPF de n° 013.659.413-10,
residente na Localidade Cabaceira, Bairro Rural, Município de Caridade do Piaui-Pl.
doravante denominada CONTRATADA, acordam nos termos e clausulas a seguir
discriminadas. em conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n°
00112022.

lETO DO CONTRATO: Caberá a contratada a execução dos serviços de
JFESSORA, sendo vinculado a Secretaria Municipal de Educaçao-SEMEC

contratado exercera seu cargo na Creche Municipal TIO ALEXANDRE , Localidade
Cabaceira, no  period°  da MANHA.
Recurso, FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORCAMENTO GERAL DO MLINICIPIO.
Valor: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARCO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antoniel de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICIPIO DE CARJDADE DO PIAUI PI

Id:01AB1BE953B0D992
Estado  do Piaui

Prefeitura  Municipal de  Caridade  do Piaui
Rua ludo Stro do Sou., n  Contou,  Car6Luk do Kim

Fone)Fax: (891 34544125

CEP: 64590-000
ENV. 01.612.575/0001-28

Eu1611.: 55641.1046144.v.»)6de4C/SOP - iPlicIL4KWeVAUV4e,naelee,U

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

O MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede na Rua Jose Antonio  Lopez.  N° 127- Centro, Cidade de

Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000. insulto no CNPJ sob o n°01.612.575/0001-28

na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Prefeito Municipal - Sr. ANTONIEL
DE SOUSA SILVA, brasileiro, casado, portador do RG n°2.093.692 SSP/PI, inscrito no
CPF sob o n°660.966.773.04, residente e domiciliado no Sitio Caraibas, neste município,
doravante denominado CONTRATANTE e a Sr'. ADRIANA GOMES DA SILVA,
brasileira, portadora do RO n° 3.023.333 - SSP-PI, e inscrito no CPF de n° 042.553.063-
97, residente na Rua Flor Arroz, Bairro Centro, na Cidade de Caridade do  Piaui-PI,
doravante denominada CONTRATADA, acordam nos termos e cláusulas a seguir

discriminadas,  ern  conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n°

001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá à contratada a execução dos serviços de

PROFESSOR, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC

contratado exercerá seu cargo na Escola Municipal Bom Jesus, Localidade Sede, no

pedalo da TARDE.
Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

Valor: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da AssInatura: 07 de MARCO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antonia'  de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI -P1

Id:1518E87E713CD9D6
Estado do  Piaui

Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui
Run Sod°  leu) de Sousa, n Centro. ('irritado' elo Pien

FuneTau: (89)3464-0125

CE?: 04590000
CNPJ :01.612.573/8001-25

pnrcandadede0onanemna4en10 - ci,l,.4rid..184vpati0s:min.olsets

P
V

i
-
N

o
na

  I

eonee• nnaecndoecnepecuwared cam coloanclack-decnatualanned cam

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVIÇOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTACÃO PE SERVICOS

O MUNICIPIO DE CARIDADE DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI, pessoa juridica de direito

• o interno, com sede na Rua Jose Antônio Lopes, N° 127- Centro, Cidade de
ht....code do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°  01.612 575/0001-28

na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Prefeito Municipal - Sr. ANTONIEL
DE SOUSA SILVA, brasileiro, casado, portador do RG n°2.093.692 SSP/PI, inscrito no
CPF sob o n°660.966.773-04. residente e domiciliado no Sitio Caraibas, neste município.
doravante denominado CONTRATANTE es Sr'. MATEUS PEREIRA DE CARVALHO,
brasileira, portadora do RG n°  4.184.858- SSP-PI, e inscrito no CPF de n°070.057.493-

47. residente na Rua Projetada.  sin,  Bairro Veneza, Cidade de Simões  Piaui-PI,

doravante denominada CONTRATADA„ acordam nos termas e cláusulas a seguir

discriminadas, em conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n°
001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá à contratada a execução dos serviços de
PROFESSOR, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC.

contratado exercerá seu cargo na Escola AntOnio dos Santos, Localidade Sede, no
período da MANHA.

Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORCAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

Valor: RS 1.300,00 (mil e trezentos reaisi (mensal)

Data da Assinatura: 07 de MARCO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antoniel de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUI - PI

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI, pessoa
juridica de direito público interno, com sede na Rua  Faust()  Marques da Silveira,  sin  -
Centro, Cidade de Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome. neste ato representado pelo Secretário
Municipal de Educação - O Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n°1.632.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n°797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento,  sin  neste municipio, doravante denominado
CONTRATANTE e o Sr.  JOSE  LOPES DE LIMA, brasileiro, portador do RG n° 2.743.268
- SSP-PI, e inscrito no CPF de n°028.790.563-22, residente na Rua Flor Arroz,  sin,
Centro. Municipio de Caridade do  Piaui  - PI, doravante denominado CONTRATADO,
acordam nos termos e clausulas a seguir discriminadas, em conformidade com o  art.  37,
IX da CF/88 e edital de teste seletivo n° 001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá à contratada a execução dos serviços de
COODENADOR PEDAGÓGICO, sendo vinculado é Secretaria Municipal de EducagAo-
SEMEC: 0 contratado exercera seu cargo na Escola Municipal MANOEL BARBOSA,
Localidade POVOADO INGAZEIRA, no período da MANHA.

Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FMEIORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

Valor R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARCO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022

Antonia'  de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICIPIO 1)8 CARIDADE DO PIAUI - PI

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4